
 
 
         Łęczna dn. 13.11.2024 r. 

 
 
 

Zamawiający: Powiat Łęczyński  
                          Al. Jana Pawła II 95 A 
                          21-010 Łęczna 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 

Przedmiot zamówienia: Usługi cateringowe w ramach projektu „Wsparcie systemu 
doradztwa sprzyjającego osiągnieciu neutralności klimatycznej” Projekt dofinansowany ze 
środków Unii Europejskiej, Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, Priorytet III Ochrona zasobów środowiska 
i klimatu, Działanie 3.2 Dostosowanie do zmian klimatu i zapobieganie powodziom i suszy.  
Nr sprawy IRP.272.1.398.2024   

Zamawiający:  Powiat Łęczyński - al. Jana Pawła II 95A, 21-010 Łęczna zawiadamia, że 
w przedmiotowym postępowaniu do terminu składania ofert wyznaczonego na 06.11.2024 r. godz. 
12.00 wpłynęły następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko i 
adres wykonawcy 

Data 
i godzina 

wpłynięcia 
oferty 

Wartość 
brutto oferty 

 

1 Lawendowy Dworek 
Mirosław Augustyniak 
Ul. Krochmalna 13C 
0-401 Lublin 

04.11.2024 
g.11:19 

4 618,80 

2 FOODKAR 
Jakub Wiewiórka 
Ul. Wschodnia 17/9 
0-015 Lublin 

06.11.2024 
g.10:05 

9 072,00 

3 MULTI Paweł Kaczmarczyk  
os. Ogrody 28,27-400 
Ostrowiec Świętokrzyski 

06.11.2024 
g.11:27 

5 551,20 

 

 

 

 



 
W wyniku badania i oceny ofert Zamawiający dokonał oceny ofert na podstawie kryteriów oceny 
opisanych w Zapytaniu ofertowym przyznając następującą ilość punktów: 

 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko i 
adres wykonawcy 

 
Ilość punktów 
w kryterium 

„cena” 
1 Lawendowy Dworek 

Mirosław Augustyniak 
Ul. Krochmalna 13C 
0-401 Lublin 

100 pkt. 

2 FOODKAR 
Jakub Wiewiórka 
Ul. Wschodnia 17/9 
0-015 Lublin 

50,91 pkt. 

3 MULTI Paweł Kaczmarczyk          
os. Ogrody 28,27-400 Ostrowiec 
Świętokrzyski 

83,20 pkt. 

 

Zamawiający zamierza udzielić zamówienia Wykonawcy: 

W zakresie wykonania zadania: 
Lawendowy Dworek 
Mirosław Augustyniak 
Ul. Krochmalna 13C 
0-401 Lublin 
 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta 
jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia minimalne wymagania określone w zapytaniu 
ofertowym przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 
oceny ofert określonych przez Zamawiającego.  

 

 

 

Zatwierdzam:  
 
 
                       Wicestarosta       Przewodniczący 
           /-Michał Woźniak-/           Rady Powiatu w Łęcznej 
                            /-Daniel Słowik-/ 
 


